



DEN NORSKE KIRKE

Mandal menighetsråd

Møteinnkalling

Møtedato: 10.10.2023 kl. 19:00

Møtested: Kirkesenteret i Mandal

Arkivsak: 19/00035

Saksliste

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av protokoll

Saker til behandling

33/23 Konstituering

3

34/23 Evaluering av kirkevalget 2023

5

Orienteringssaker

Eventuelt



DEN NORSKE KIRKE

Mandal menighetsråd

Saksbehandler	Arkivkode	Arkivsak	Ugradert
Øystein Ferdenløy Ramstad	401	23/00047-1	

Saksnummer	Råd/utvalg	Møtedato
33/23	Mandal menighetsråd	10.10.2023

Konstituering

Saksorientering

Nye medlemmer møter kl. 20.00 til denne saken.

Nye medlemmer orienteres om arbeidet i MR, om aktuelle saker, utvalg, og det kan stilles spørsmål. Det orienteres om prosessen videre av sittende leder og resten av rådet etter behov. Sittende leder styrer møtet frem til ny leder er valgt.

Det vil være nyttig for nye medlemmer å sette seg inn i det vesentligste i kirkeloven.

Link til kirkeloven finner dere [HER](#).

Valg av leder og nestleder:

Menighetsrådet velger i det konstituerende møtet og senere hvert år blant sine medlemmer, leder og nestleder. Det betyr at leder og nestleder bare kan velges blant de faste medlemmene av menighetsrådet. Det er naturlig å velge de to hver for seg, først leder og så nestleder. Lederen og nestlederen velges for et år av gangen. Lederen fungerer inntil rådet har valgt en ny leder. Trer lederen midlertidig eller endelig ut av funksjon i løpet av den tid vedkommende er valgt for, rykker nestlederen opp til leder, og rådet velger midlertidig eller endelig en ny nestleder. Den som ett år har vært leder, kan unnslå seg valg for det følgende år. **Det er fastsatt i reglene at valget skal foregå skriftlig.** Valget gjennomføres som et flertallsvalg, jf. virksomhetsreglene § 7 nr. 3. Alle de faste medlemmene av menighetsrådet er valgbare som leder. Det gjelder også soknepresten eller eventuelle kirkelig tilsatte som er valgt inn i menighetsrådet.

Valg til arbeidsutvalget:

Kirkeloven åpner for at menighetsrådet kan gi lederen og minst to av rådets medlemmer (et arbeidsutvalg) fullmakt til på saklig begrensede områder å treffe avgjørelse i saker som skulle ha vært avgjort av rådet. Avgjørelse som er truffet med hjemmel i slik fullmakt skal refereres i første møte etter at avgjørelsen er truffet. I tillegg til lederen er det vanlig at nestlederen og soknepresten inngår i arbeidsutvalget. Det er bare faste medlemmer som kan velges til arbeidsutvalget, ikke varamedlemmer.

Valg av menighetsrådsmedlemmer til kirkelig fellesråd:

Kirkelig fellesråd skal i god tid før valget sende brev til menighetsrådene om å velge representanter og vararepresentanter. Valg av menighetsrådsmedlemmer til kirkelig fellesråd avholdes av det enkelte menighetsråd, innen den dato som kirkelig fellesråd bestemmer. Kjønnss- og aldersmessig fordeling bør tilstrebes.

Medlemmene og varamedlemmene av kirkelig fellesråd må være faste medlemmer av menighetsrådet. Det er ikke adgang til å velge varamedlemmer i menighetsrådet til medlemmer eller varamedlemmer av kirkelig fellesråd.

Kirkelig fellesråd foretar tilsetting og ivaretar arbeidsgiveransvaret for de som er tilsatt over fellesrådets budsjett. Hvis noen av menighetsrådsmedlemmene er tilsatt av kirkelig fellesråd, vil disse i noen sammenhenger kunne være inhabile i fellesrådets behandling av personalsaker. Dette kan tilsi at slike menighetsrådsmedlemmer ikke bør velges til kirkelig fellesråd.

Medlemmene og varamedlemmene velges for en periode på fire år. Det innebærer at menighetsrådet ikke kan gjøre nyvalg av kirkelig fellesråd i løpet av en valgperiode. Det er likevel slik at hvis et valgt medlem til kirkelig fellesråd trer endelig ut av menighetsrådet i valgperioden, avgjør menighetsrådet om det skal holdes nytt valg eller om vararepresentanten skal gå inn som fast medlem. I så fall skal det velges ny vararepresentant.

Som hovedregel holdes valget som flertallsvalg. Den eller de er valgt som har fått mer enn halvparten av de avgitte stemmer. Hvis ingen eller et utilstrekkelig antall får slikt flertall, holdes ny avstemning. Ved denne er den eller de valgt som får flest stemmer. Ved stemmelikhet avgjøres valget ved loddtrekning. Den eller de som kommer deretter i stemmetall, blir vararepresentanter.

Valg av andre utvalg under menighetsrådet:

Virksomhetsreglene § 8 åpner opp for at menighetsrådet kan oppnevne utvalg til forberedende behandling av saker som hører inn under rådet, til å utføre særskilte verv, til å lede grener av rådets virksomhet og til å utføre særskilt angitte oppgaver innen rådets ansvarsområde. Slike utvalg kan tildeles avgjørelsesmyndighet i alle saker som er lagt inn under utvalgets mandat hvor ikke annet er bestemt eller følger av lov. Det kan også velges andre enn rådets medlemmer til slike utvalg. Begge kjønn skal om mulig være representert. Valg av slike utvalg skjer ved flertallsvalg.

Forslag til vedtak

Til leder i Mandal menighetsråd velges:

Til nestleder i Mandal menighetsråd velges:

Til arbeidsutvalget for Mandal menighetsråd velges:

Til menighetsrådets representanter i Lindesnes kirkelige fellesråd velges følgende to:

Til menighetsrådets vararepresentanter i Lindesnes kirkelige fellesråd velges:

Vara 1:

Vara 2:

Menighetsrådet velger å velge medlemmer til følgende utvalg i dette møtet:

XXX



DEN NORSKE KIRKE

Mandal menighetsråd

Saksbehandler	Arkivkode	Arkivsak	Ugradert
Øystein Ferdenløy Ramstad	401	23/00046-1	

Saksnummer	Råd/utvalg	Møtedato
34/23	Mandal menighetsråd	10.10.2023

Evaluering av kirkevalget 2023

Saksorientering

Kirkevalget ble gjennomført august- sept. 2023. Det var forhåndsstemming i perioden 10. aug - 6.sept. Valget ble gjennomført 10.-11. sept.

Følgende faste medlemmer ble valgt:

Oddveig Flatebø Olsson
 Thor Anders Puntervold
 Svein Walvick
 Hilde-Merete Askildsen Reiersen
 Frida Sandvik
 Jan Marcus Gulowsen Ramstad
 Siren Rosseland
 Asbjørn Enoksen
 Øyvind Aas
 Øyvind Klungland Lund

Varamedlemmer (i rekkefølge):

1. Glenn Ueland, 2. Reidun Marie Knutsen, 3. Tore Byberg, 4. Eivind Johannes Albrektsen, 5. Torunn Espeland Halvorsen

Forslag til vedtak

Valget ble gjennomført med følgende kommentarer: